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Opis produktu
Czy istnieje życie po śmierci?
Czy po śmierci spotkamy się ze zmarłymi wcześniej bliskimi osobami? 
Czy zmarli mogą się z nami komunikować tu i teraz?

Pozdrowienia z niebios! to pierwsze kompletne studium nowego, fascynującego obszaru badawczego - komunikacji
pośmiertnej ADC (ang. After-Death Communication).
To duchowe doświadczenie ma miejsce, kiedy zmarły krewny lub przyjaciel kontaktuje się z daną osobą spontanicznie i
bezpośrednio. W czasie siedmioletnich badań autorzy, Bill i Judy Guggenheim, zgromadzili ponad 3300 osobistych relacji od
2000 osób, które wierzą, że ich zmarli bliscy skontaktowali się z nimi.

Jeżeli podejdziesz do tej lektury z otwartym umysłem i sercem, możesz znacznie zmniejszyć, a nawet całkowicie wyeliminować
lęk przed śmiercią. Możesz przejść wewnętrzne przeobrażenie z gąsienicy, zmuszonej do pełzania po ziemi, w motyla, który
swobodnie uniesie się w przestworza. To otworzy przed tobą pełniejsze i radośniejsze życie, przepełnione głębokim spokojem.

Ponad 350 wybranych relacji o komunikacji pośmiertnej zamieszczonych w tej książce zapewnia:

fascynujący, współczesny dowód istnienia życia po śmierci
pocieszenie i emocjonalne wsparcie dla pogrążonych w żalu po śmierci bliskich
nadzieję dla tych, którzy oczekują połączenia ze zmarłą, ukochaną osobą
odwagę i siłę dla zmagających się z chorobą zagrażającą życiu
inspirację dla osób opiekujących się starszymi lub śmiertelnie chorymi
głębsze zrozumienie i utwierdzenie dla lękających się śmierci
wewnętrzny spokój tym, których serca i umysły czekają na te dobre wieści

Śmierć to po prostu porzucenie fizycznego ciała na podobieństwo motyla, który porzuca swój kokon.
Jest to przejście do wyższego wymiaru świadomości, w którym dalej czujemy, pojmujemy, śmiejemy się i wzrastamy.
(Elisabeth Kübler-Ross, MD, PhD, psychiatra, prekursorka ruchu hospicyjnego, autorka bestsellera O śmierci i umieraniu i wielu
innych).

Jest to wyjątkowa i naprawdę cudowna książka, w której można znaleźć pocieszenie i głęboki spokój.
Otwiera ona nowy obszar badań nad tym fascynującym zagadnieniem komunikacji pośmiertnej.
(Raymond A. Moody, Jr., MD, PhD, psychiatra i autor bestsellerów Życie po życiu oraz W stronę światła).
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